
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  

Ufficio Reclutamento Personale Docente, Ricercatore e Atipici – via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056072-7077-7056-6451 

Email: ufficioatipici@unimore.it 
pec: reclutamentodocenti@pec.unimore.it 

 
 

Pubblicato su Albo online e sito web di Ateneo   
Ufficio Reclutamento Personale 

 Docente, Ricercatore e Atipici 
 

LA DIRIGENTE 
NELL’INTERESSE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO - CLA 

VISTO il d.P.R. 22.12.1986 n. 917; 
VISTA la legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165, in particolare l’art. 7, e s.m.i.; 
VISTO la legge 240 del 30.12.2010 e in particolare l’art. 18; 
VISTO il vigente Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 
collaborazione; 
VISTO che il Centro Linguistico di Ateneo deve sopperire a esigenze particolari, temporanee e contingenti 
relative allo svolgimento del progetto di interesse di Ateneo dal titolo “Progettazione e realizzazione di un corso 
di lingua e cultura italiana di livello A1.1BASIC per studenti, docenti e ricercatori stranieri dell’Università di 
Modena e Reggio Emilia o in rapporto di convenzione o collaborazione, anche temporanea, con l’Università di 
Modena e Reggio Emilia”; 
 VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 328110 rep. nr. 1847/2024 del 04.12.2024 con cui è stata indetta una 
procedura di interpello per curriculum vitae, per l’attribuzione di un incarico interno inerente lo svolgimento 
del progetto di interesse di Ateneo dal titolo “Progettazione e realizzazione di un corso di lingua e cultura 
italiana di livello A1.1BASIC per studenti, docenti e ricercatori stranieri dell’Università di Modena e Reggio Emilia 
o in rapporto di convenzione o collaborazione, anche temporanea, con l’Università di Modena e Reggio Emilia”; 
VISTO che entro il termine di presentazione delle domande è stata presentata una candidatura, acquisita a 
protocollo con nr. 330415 del 9.12.2024, da parte della dott.ssa Simona CROCE personale tecnico-
amministrativo di ruolo di questa Università dell’area Funzionari settore amministrativo-gestionale; 
VISTI gli atti della selezione svolti dalla commissione nominata con decreto dirigenziale del 9.12.2024- 
prot.  331036- rep. 1883/2024; 
RITENUTO opportuno provvedere; 

D E C R E T A 

la selezione per l’attribuzione di un incarico interno inerente lo svolgimento del progetto di interesse di Ateneo 
dal titolo “Progettazione e realizzazione di un corso di lingua e cultura italiana di livello A1.1BASIC per studenti, 
docenti e ricercatori stranieri dell’Università di Modena e Reggio Emilia o in rapporto di convenzione o 
collaborazione, anche temporanea, con l’Università di Modena e Reggio Emilia” ha prodotto il seguente esito: 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
CROCE SIMONA      OTTIMO 

   
DETERMINA 

di conferire alla dott.ssa Simona CROCE con provvedimento della Dirigente della Direzione Organizzazione, 
Programmazione e Sviluppo Risorse Umane l’incarico a titolo gratuito per lo svolgimento del progetto di cui in 
premessa per un periodo massimo di 30 giorni da svolgersi nel corso di 7 mesi.   
 

LA DIRIGENTE 
(dottoressa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 
 
Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per 
l’Emilia Romagna, sede di Bologna, strada Maggiore 33, 40125 - Bologna. 

mailto:ufficioatipici@unimore.it
mailto:reclutamentodocenti@pec.unimore.it

		2024-12-12T16:20:53+0100
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




